G3 VLOERVERWARMING
Verwarmingsmatten met veiligheidsomvlechting voor
plaatsing op de chape in de egalisatielaag reeks DEVIheat™
• De oplossing om in een bestaande situatie toch
vloerverwarming toe te passen.
• Enkel als directe vloerverwarming bruikbaar.
• Single conductor mat.
• Door de veiligheidsomvlechting ook bruikbaar in combinatie
met een 30 mA verliesstroomschakelaar.
• Minimum dikte van de egalisatielaag 7 mm.
• Bevestiging met PVC noppen.
• Koudeind : lengte 4 m aan ieder uiteinde.
• De vloerbedekking kan met temperatuurbestendige lijm direct
op de egalisatielaag aangebracht worden.
• De sturing dient te gebeuren met een voelerthermostaat
waarvan de sensor in de draaiopening van de deur wordt
aangebracht.
Toebehoren
• Thermostaat
™ 132.
• Thermostaat DEVIreg™ Touch.
• Extra koudeindgeleider, verbindingsstukken voor dito,
bevestigingsnoppen (per 40 stuks).
Vloerverwarming voor plaatsing in de egalisatielaag
Technische kenmerken
Type BC-nr.
Vermogen
in W
BxL
in m
Oppervlakte
in m²
Met veiligheidsomvlechting, dunmatten, vermogen 150 W/m²
DEVIHEAT 150S/75W A0001260 75 0,5x1 0,50
DEVIHEAT 150S/150W A0001261 150 0,5x2 1,00
DEVIHEAT 150S/225W A0001262 225 0,5x3 1,50
DEVIHEAT 150S/300W A0001263 300 0,5x4 2,00
DEVIHEAT 150S/375W A0001264 375 0,5x5 2,50
DEVIHEAT 150S/450W A0001265 450 0,5x6 3,00
DEVIHEAT 150S/525W A0001266 525 0,5x7 3,50
DEVIHEAT 150S/600W A0001267 600 0,5x8 4,00
DEVIHEAT 150S/750W A0001268 750 0,5x10 5,00
DEVIHEAT 150S/900W A0001269 900 0,5x12 6,00
DEVIHEAT 150S/1050W A0001270 1050 0,5x14 7,00
DEVIHEAT 150S/1200W A0001271 1200 0,5x16 8,00
DEVIHEAT 150S/1350W A0001272 1350 0,5x18 9,00
DEVIHEAT 150S/1500W A0001273 1500 0,5x20 10,00
Aansluitspanning 1/N/PE ~ 230 V